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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy a globalis részvénypiaci befektetések hozamabdl a részvényarfolyamokon és az osztalékjévedelmeken keresztll profitaljon. Az

részt, am az Alap befektethet magyar vallalatok altal kibocsatott részvények-be is. Az Alapban adott pillanatban tarthaté részvények aranya elérheti a
mindenkori térvényes maximumot. Az Alapkezel&nek sajat diszkrecionalis dontése alapjan lehetésége van a devizakockazatok egészét vagy egy részét
hataridés devizapoziciokkal fedezni a torvényi feltételek betartasa mellett.

PIACI OSSZEFOGLALO

A vartnak megfeleléen majus végére megoldodott az amerikai koltségvetési krizis. A FED 25 bazisponttal emelte az alapkamatot, ami igy mar 5,25%. A
kamatemelést kovetd tajékoztaton a lazitas lehet6ségérdl egyaltalan nem esett sz6, még mindig a szigoritas felé billenhet majd a mérleg nyelve.
Magyarorszagon, bar csékken, még mindig valtozatlanul nagyon magas az inflacié. A hivatalos KSH tajékoztatéja szerint 24% volt az inflacié majusban,
ami tébb mint 1%-kal volt alacsonyabb, mint az el6z6 hénapban. Ami valtozas volt az el6z6 hénapokhoz képest, hogy a Magyar Nemzeti Bank lejjebb
hozta a kamatsav tetejét 25%-rél 19,50%-ra. Bar a hivatalos alapkamat 13%, és az éjszakai 1 napos kamat 17%, maga a sav fels§ szintjének
csOkkentése iranymutato lehet az elkdvetkez6 hénapokra. Az MNB elndke azt mondta a kamatvagas utani tajékoztatén, hogy ha az inflaciés szamok
tovabb csdkkennek, akkor havonta 100 bazispont kamatcsdkkenésre lehet szamitani. A forint a bejelentésre nem nagyon gyengiilt, ami azt mutatja, hogy
a piac mar bedarazta ezt a hirt. A kulfoldi befekteték valtozatlanul hozzaférnek az MNB 17%-os heti betétjéhez, ami nagyon vonzéva teszi a forintot,
tovabba a kdrnyékbeli orszagokhoz képest a forint hozama még mindig jelentésen magas.

Az Alap pozitiv hozamot ért el majusban, és a referenciaindexet is felllteljesitette. A hdnap elején még enyhe fellilstlyban volt az Alap, amit a hénap
koézepén lezartunk, és amikor az Nvidia cég jelentése utan az indexek hirtelen emelkedtek, alulsulyba mentlink azaltal, hogy Nasdaq hataridés
kontraktusokat adtunk el. Bar a fejlett piaci indexek technikailag jol teljesitenek, az a véleményulnk, hogy a piacok fundamentalisan nagyon sérilékenyek
lehetnek. Az idei piaci emelkedést mindossze 10 részvénynek kdszonhetjik. Ha ez a 10 részvény a piaci atlagon teljesitene, akkor a fejlett piaci indexek
negativ eredményt mutatnak az év kezdetét6l. Ezért tovabbra is olyan beszallasi pontokat keresiink, ahol a hozam-kockazat arany kedvezé arra, hogy
nagyobb alulsulyt alakitsunk ki az Alapban.

ALTALANOS INFORMACIOK

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

VIG Befektetési Alapkezeld
Magyarorszag Zrt.

Citibank Europe plc Kollektiv értékpapirok 77,31 %
Magyarorszagi Fioktelepe

Alapkezel6: Eszkoz tipusa

Letétkezeld:

. o 0,
Vezetd forgalmazo: VIG Befektetési Alapkezeld Kincstarjegyek 13,06 %
: Magyarorszag Zrt. Szamlapénz 9,19 %

. . 100% MSCI World Net Total . ,

Benchmark 6sszetétele: Return USD Index Kovetelés 0,76 %
ISIN kod: HU0000705918 Kételezettség -0,30 %
Induls: 2007.10.29 Osszesen 100,00 %
Devizanem: EUR Szarmaztatott lgyletek 29,04 %
Nettd korrekcids tékeattétel 130,21 %

A teljes alap netto eszkdzértéke: 12 203 734 747 HUF

10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszk6zok

B sorozat nettd eszkbzértéke: 2 158 642 EUR
Egy jegyre juto netto eszkizerték: 1,613786 EUR iShares MSCI World ETF - USD

FORGALMAZOK

Aegon Zivotna poistoviia, a.s., CONCORDE Ertékpapir Zrt., OTP Bank
Nyrt., Raiffeisen Bank Zrt., SC Aegon ASIGURARI DE VIATA SA,
Takarékbank Zrt, UNION Vienna Insurance Group Biztosité Zrt., VIG
Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt.
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

|détav Hozam (%)
indulastol 2,89 %
1 hénap 2,07 %
3 hénap 3,83 %
2022 -12,77 %
2021 25,29 %
2020 3,05 %
2019 26,31 %
2018 -8,02 %
2017 5,23 %
2016 5,44 %
2015 5,14 %
2014 12,79 %
2013 16,05 %

Devizankénti megoszlas

EUR 17%
USD 78%

10 LEGNAGYOBB POziCIO

Benchmark
5,90 %
2,07 %
3,31 %

-12,95 %
32,03 %
5,85 %
31,21 %
-7,89 %
5,42 %
5,02 %
7,08 %
13,34 %

18,93 %

MAGYARORSZAG
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SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre jutd netté eszkdzérték, 2007.10.29 - 2023.05.31
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sorozat

Benchmark

KOCKAZATI MUTATOK

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év
alapjan

A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa-
egy év alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év
alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év
alapjan

WAM (atlagos lejarat)

WAL (atlagos élettartam)

15,45 %
15,28 %
25,59 %

39,88 %

0,02 év
0,02 év

Eszkdz tipusa

iShares MSCI World ETF  USD

BNP Paribas Easy S&P 500 UCITS ETF
S&P500 EMINI FUT Jun23 Vétel
XMWO-DB MXWO ETF

NASDAQ 100 E-MINI Jun23 Eladas
US T-Bill 06/01/23

Vanguard S&P500 ETF
iShares Edge MSCI World Quality Factor UCITS ETF
| Shares S&P 500 Index Fund

iShares Core MSCI World UCITS

Jogi nyilatkozat

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy
derivativ

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy
derivativ
zéro6 kuponos

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

Partner / kibocsaté Lejarat

iShares MSCI World ETF

BNP Paribas Easy S&P 500 UCITS ETF
Erste Bef. Hun 2023.06.16.
XMWO-DB MXWO ETF

Erste Bef. Hun 2023.06.16.
Amerikai Egyesiilt Allamok 2023.06.01.

Vanguard S&P500 ETF
iShares Edge MSCI World Quality
| Shares S&P 500 Index Fund

iShares Core MSCI World UCITS ETF

13,98 %
9,26 %
8,37 %
8,16 %

8,16 %
7,40 %

7,37 %
6,61 %
6,47 %

6,27 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategoriak szerinti bemutatasat, a portfélioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok (kibocsatok) felsorolasat, az alap dsszesitett és az egy jegyre
juto nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazand6 adokat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartadsaval kapcsolatos tovabbi kdltségeket. A portfolio jelentésben foglaltak



informacids célokat szolgalnak, nem mind&slinek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockdzatok megismeréséhez és a megalapozott befektetéi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektetdi Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre alinak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, UllGi ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



